SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 05/2023 - PROEX

Clube de Ciências

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio da Diretoria

de Extensão e Ação Intercultural (DEXT, no uso das atribuições que lhe confere o

Estatuto da Unifesspa e amparada na Resolução nº 615/2022 CONSEPE, no

Decreto nº 7234/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência

Estudantil - PNAES, e no Decreto nº 7416/2010 e em atendimento à Portaria n°

1722/2020 da Comissão de Acompanhamento e Avaliação do Uso de Recurso

PNAES, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS para o Projeto Clube

de Ciências, conforme segue:

CANDIDATOS (AS) DIA, HORA E LOCAL DA
ENTREVISTA

Amelia Victoria Pereira de Oliveira No dia 02/02 às 8:30 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Andressa de Lima Pereira No dia 02/02 às 8:40 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Beatriz dos Santos Ferreira No dia 02/02 às 8:50 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Cairo da Silva Santiago No dia 02/02 às 9:00 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Denis Rodrigues da Costa No dia 02/02 às 9:10 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Flavia Irvy dos Santos Correa No dia 02/02 às 9:20 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Frank Fabio Santos da Silva No dia 02/02 às 9:30 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Hila Kemmila Lima dos Santos
Bezerra

No dia 02/02 às 9:40 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Jhennify Albuquerque Machado No dia 02/02 às 9:50 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Joao Victor Amadeus Carvalho Sousa No dia 02/02 às 10:00 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Josmar dos Santos Marinho No dia 02/02 às 10:10 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Josue Lima dos Santos No dia 02/02 às 10:20 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Kelvin das Chagas Silva No dia 02/02 às 10:30 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Keverson Tiago Lima de Sousa No dia 02/02 às 10:40 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Milka Mylena Ferreira Braga No dia 02/02 às 14:30 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Miqueias de Jesus Silva No dia 02/02 às 14:40 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Natalice Claudio Damacena No dia 02/02 às 14:50 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Pamela Eliane Ciqueira Santos No dia 02/02 às 15:00 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Rebeka Raphaelle Feitosa Costa No dia 02/02 às 15:10 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Reivily Suelen Wanderley de Oliveira No dia 02/02 às 15:20 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Samara Campos do Vales No dia 02/02 às 15:30 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Thaeny Regina Ribeiro Rodrigues No dia 02/02 às 15:40 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Viviane Bitencourt Pinto No dia 02/02 às 15:50 no link
https://meet.google.com/mzn-vzfn-
kmf?hs=122&authuser=0

Os candidatos a seguir tiveram suas inscrições nao homologadas por
descumprimeto ao edital, como segue:

https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/mzn-vzfn-kmf?hs=122&authuser=0

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Daniel Felipe Vale Freire - Inscrição não homologada pelo descumprimento do item
6.1 do Edital 5/2023 Proex;

Eduardo Silva Carvalho - Inscrição não homologada pelo descumprimento do item
6.3 C do Edital 5/2023 Proex;

Francyele Souza Silva - Inscrição não homologada pelo descumprimento do item 6.1
do Edital 5/2023 Proex;

Gessica Lima da Silva - Inscrição não homologada pelo descumprimento do item 6.2
do Edital 5/2023 Proex;

Jozivam Lopes Carneiro Junior - Inscrição não homologada pelo descumprimento
do item 6.2 do Edital 5/2023 Proex;

Juscelino dos Passos de Oliveira Junior - Inscrição não homologada pelo
descumprimento do item 6.2 do Edital 5/2023 Proex;

Kaylane Vitoria Nogueira de Lima - Inscrição não homologada pelo descumprimento
do item 6.2 do Edital 5/2023 Proex;

Kelvin Barros Moreira - Inscrição não homologada pelo descumprimento do item 6.2
do Edital 5/2023 Proex;

Luiz Henrique Braga Guimaraes - Inscrição não homologada pelo descumprimento
do item 6.3 C do Edital 5/2023 Proex;

Maria Eduarda Martins Andrade - Inscrição não homologada pelo descumprimento
do item 6.2 do Edital 5/2023 Proex;

Natália Silva Toledo - Inscrição não homologada pelo descumprimento do item 6.3
letra c do Edital 5/2023 Proex

Pedro de Menezes Nunes - Inscrição não homologada pelo descumprimento do item
6.2 do Edital 5/2023 Proex;

Sara Sueli Sousa Silva - Inscrição não homologada pelo descumprimento do item
6.2 do Edital 5/2023 Proex;

Saullo Henrique de Sousa Gomes - Inscrição não homologada pelo descumprimento
do item 6.2 do Edital 5/2023 Proex;

Vitoria da Silva Souza - Inscrição não homologada pelo descumprimento do item 6.3
C do Edital 5/2023 Proex.

Marabá, 30 de janeiro de 2022.

Me. Ivonilce Brelaz da Silva

Diretora de Extensão e Ação Intercultural

Portaria nº 1.470/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa

Profª. Drª. Lucia Cristina Cavalcante

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 1.346/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa